
Ze zased ání rady obce * Nabídka k  Iepší
O pSech a I idech 1r  Jízdní rády*ZvoIsk1 i

bezpečnost i  {< Čistota verSUs I  idsk!  charakter * Ještě
běh po Šesté * 0becn ě závazná vyh|áška obce Zvo|e

F

T,VOISKE I{OVNY
DětslÚ ďen U lese i na zuolslrém hÍišti
Letošní Den dětí vyšel pŤesně na neděli. Zač,ina|jiŽ dopoledne u lesa
pod školkou, kde více neŽ tŤicet Žákti ze ZŠ Zvole i z Vraného pŤipravilo
pohádkovou trasu pro mladší spoluŽáky a pŤedškolnáčky.
PŤišlo jich téměŤ sedmdesát, odhodlan;fch vysvobodit princeznu
Jasněnku ze spárri zIého černokněŽníka. NěkteŤí si na cestu vlhkfm
vořaqfm lesem pŤinesli i vlastní zbraně - štíty, meče a r zné součásti
brnění. Po skupinkách se se srn.imi rodiči jako doprovodem vydávali do
neznáma od zarmouceného krále s královnou, pŤes kouzelného dědeěka,
Karkulku i s vlkem a myslivcem, setkali se s vílami i čerty, otesánkem'
Pavoučnicí, Vodníkem, DivoŽenkami, sKítky' Krakonošem, babkou
koŤenáŤkou, byli pŤepadeni loupeŽníkem, pomohli Popelce pŤebírat
luštěniny, plnili ukoly u Děda Vševěda, Sněhurky, u ohnivého muŽe
a mnoh;fch dalších. Nakonec se vše podaŤilo najít a vzkŤísit krásnou
princezničku, od čaromorov.fch sluŽebník dostali pamětní listinku'
lizátko a pozváni na další odpolední oslavu na hŤišti a spokojeni se
opět vynoŤili z lesa a rozcházeli se rovnou na oběd.
Trasa byla nenáročná (projeli i rytíŤi v kočárcích), ale velmi poetická,
barevná a pŤíjemná. Malé i velké děti si ji llŽiva]ry s radostí a potěšujícím
nasazením. A v lese bylo nádherně ...
Děkuji všem.

Dráčata učila děti vázat zák|adni uz|y a stavět několik druh ohĎti.
U stanu sdruŽení Země - nezemě si rodiče společně s dětmi nakreslili
své vlastní stíny podle vzoru Petra Pana, vytrhali si je a odnesli
s sebou.
Nejmenši fotbalisté a fotbalistky se pak díky trenér m pŤípravky
pokouŠeli vstŤelit gÓl plyšovému medvědovi nebo samotnému trenérovi
(chvílemi tyto postavičky spl1ivaly v jednu).
VelkÝ prostor zabra|i také hasiči. StŤíkání z ručně poháněné stŤíkačky
bylo i místem pro spolupráci dětí a rodičri. Akceschopnost ukázali
i psovodi, včetně spouštění psa - zétcbranáÍe z vysokozdviŽné
plošiny.

Hravé odpoledne pak vyvrcholilo divadelním pŤedstavením ,,Jak šlo
vejce na vandr".
Teprve teď bylo moŽné alespon částečně spočítat děti, které vydrŽety
aŽ na divadelní jru. Sedících jich bylo 85. Mnoho dalších pak pobíhalo
mezi jednotlivl.fmi stanovišti, nebo jen na hŤišti za balÓnem. Účast na
dětském dni byla naprosto fantastická...
Tečku za pŤíjemnfm prosluněn;/m odpolednem obstaralo společné
opékání buŤt . o pŤesné pŤípravě i objednaném počasí svědčí, Že po
odchodu poslední rodinky z stal v košíku jen jeden poslední buŤtík
a velká prritrŽ mračen s krupobitím začala aŽ ve chvíli, kdy uŽ všichni
byli doma...

Sváteční odpoledne proběhlo ve znamení dětskfch her a soutěŽí
v prostorách fotbalového hŤiště. UŽ od jedné hodiny pŤicházely děti
často v doprovodu rodičri či prarodičri. V celém areálu Sokola pro ně
bylo pŤipraveno na dvě desítky atrakcí, na jejichŽ piípravě se podílely
zájmové organizace sídlící ve Zvoli.
Mimo klasick;fch děts{fch her, hrátek a hŤíček pŤipravovanfch
učitelkami naší základní školy, si napŤíklad pod stanem dětského klubu
Kačenka mohly namalovat svŮj květináč a vedle u zahrádkitr do něj
zasadit kytičku nebo bylinku.
SK Zvole pŤipravilo bludiště s kontrolami orientačního běhu a ukázkv
mnoha deskor"-fch her.

Lenka Netopilov

redakce



2 Zvolské noviny

Usnesení ze zasedání
Zastupitelstua oboe Zuole
konaného dne 29, 4, 2008

2ezasedáníBady obce Zuole

Zasfupitelstvo obce Zvo|e schválilo:
o spolufinancování projektu ,,Polyfunkční dúm.. z rozpočtll

obce Zvo\e ve qfši celkov'.fch nákladťr 15 000 000,- Kč.
o vyčlenění částky 3 750 000,. Kč odpovídající 25% celkoltÍch

zptisobil;fch v!'daj na projekt z rozpoětu obce Zvo\e.

Za návrhovou komisi:
Hana Šiplerová, v.r.' Ing. Miroslav Stoklasa, v.r.
Ing. Marcel Pudich,V.Í.' starosta obce.

o Z dtivodu plánované stavby autobusové točny Rada obce stanovila
cenu pro vykup pozemkri od arcibiskupství na 300,- Kč za m2.

o Rada obce vybrala pro další jednáni v souvislosti se zqfšením

bezpečnosti v obci společnost Sistel International.
o Rada obce schválila v'.fstavbu automatické tlakové stanice

v prostoru ulice Černická, drivodem je nizky tlak vody zvláště
v oblasti nové Zvole.

o Rada obce pŤipravila pro nejbliŽší zasedáni zastupite|stva novou
vyhlášku o volném pobíhání psti.

r Po schválení Radou obce byla podepsána smlouva na rekonstrukci
ulice Černické v Černíkách.

o Rada obce pŤipravila prodeje pozemk pod rekreačnimi chatami
v k.u. Vrané nad Vltavou a Zvo|e.

Kompletní zápisy a usneseni ze zasedání zastupitelstva a Rady obce na\eznete na www.Zvole.info.

]|abídka k lepšímu zaiištění
dom0Uú

Po jednáních s několika bezpečnostními agenturami v souvislosti se
snahou omezit míru kriminality ve Zvo|i Vám pŤedkládám společnou
nabídku Obce Zvo|e a společnosti Sistel International, s.r.o. V uvodu
několik slov o společnosti, která by na Územi, naší obce mohla
prisobit.

Firma by|a za|oŽena v roce l990 s učastí několika italsklch společností
ptisobících v ltálii v oblasti elektronic[fch zabezpečovacích systém
a privátních bezpečnostních sluŽeb. od poěátku roku |992 firma
realizovala centralizovan! systém ochrany, kterf spočíval ve vybudování
pultu centralizované ochrany a zÍizeni vlastní bezpečnostní sluŽby.
V současné době stŤeŽí pomocí pultu centra|izované ochrany (dále PCo)
cca 1500 objekt v Praze a několik stovek objektťr v okolí Prahy. Uvedené
sluŽby poskytuje i v oblasti Jesenice, Vestce, Prrihonic a v dalších
okolních obcích.
Na jednáních jsme se shodli na skutečnosti, Že jednoznačn;fm pŤínosem
pro zrn.fšení bezpečnosti ve Zvoli by byla dislokace zásahového vozidla
pŤímo v obci Zvo|e.
Abychom mohli k tomuto rozhodnutí pŤistoupit, je nutné v obci
získat co nejvíce komerčních zétkazníktt, kteŤí budou vybaveni
zabezpeéovacím zaÍizením, pŤipojeni na PCo a stŤeŽeni bezpečnostní
sluŽbou - jedná o cca l50 napojenlch objektri. K naplnění tohoto stavu
zitkaznikit budou osloveny i nejbliŽší okolní obce. V této souvislosti
pŤedkládáme pouze následující zqfhodněnou nabídku firmy Sistel
International, s.r.o.:

l. Rodinné domy, které jsou vybaveny elektronickym zabezpečovacím
systémem a pŤenosoqfm prvkem, bránou GSM, budou pŤipojeny
zdarma na PCo. Pevn1f měsíční poplatek za elektronickou ostrahu
objektu spojenou s monitorováním qfstupri elektronického
zabezpeěovacího systému a drženi zásahového vozidla v pohotovosti
po dobu 24 hodin denně budeme pro tyto RD učtovat ve qfši 400,-
Kč + 19 % DPH. ZakaŽdy dokončenf vyjezd bez rozdílu objektu,
prohlídku objektu, pŤípadnf zásah proti pachateli a následné
fyzické stŤeŽení objektu riětujeme částku ve qÍši 300,- Kč + |9 %
DPH. Zdiraziuji dokončen;f vyjezd, protoŽe zákaznik má moŽnost

bezpeGnosti
našich

v pŤipadě chybného kodování nebo jiného zavinění poplachu vyjezd
telefonicky odvolat.

2. Rodinné domy, které jsou jiŽ vybaveny elektronickymzabezpečovacím
systémem, ale nejsou vybaveny pŤenosorn.fm prvkem, budou pÍipojeny
na pult centrální ochrany pomoci brány GSM v hodnotě ll.400,-Kč,
kterou zákaznikovi dodáme, namontujeme a naprogramujeme zdaÍma,
pokud podepíše smlouvu o poskytováni bezpečnostních sluŽeb na
dobu 36 měsíc .

3. Rodinné domy, které nejsou vybaveny elektronickym zabezpečovacím
systémem, ani pŤenosoqfm prvkem, budou vybaveny tímto systémem
v rozsahu zabezpeéovací stŤedny s pŤenosoqim prvkem, klávesnicí,
2 kusti prostorovych čidel, l kusu magnetického kontaktu a vnitŤní
sirény zdarma' pokud zákaznik podepíše smlouvu o poskytování
bezpečnostních sluŽeb na dobu 60 měsicti.

Pevny měsíční poplatek za elektronickou ostrahu objektu spojenou
s monitorováním qfstupti elektronického zabezpečovacího systému
a drŽeni zásahového vozid|a v pohotovosti po dobu 24 hodin denně
se učtuje pro tyto RD uvedené pod body 2. a 3. ve vyši 550'- Kč + 19
% DPH' Za kaŽdy dokončen;f wjezd bez rozdí|u objektu. prohlidku
objektu' pŤípadnÝ zásah proti pachate|i a následne fyzické stŤeŽení
objektu učtujeme částku ve qÍši 300'- Kč + |9 oÁ DPH.
Společnost Sistel Intenational pro komunikaci GSM brány s PCo,
zakoupí a dodá kaŽdému zákaznikovi SIM kartu s paušálem SMS/DATA.
Zákazníkovi bude čtován měsíčně pouze komunikační poplatek ve vfši
50'. Kč + |9 % DPH.
Berte, prosím, tuto nabídku jako jednu z moŽností, jak mriŽete zabezpeěit
svuj d m a majetek proti vloupání a dalŠí trestné činnosti. Zájemcl
o pŤipojení do tohoto systému dle rn.fše popsan1fch bodri l aŽ 3 se mohou
s okamŽitou platností hlásit na e-mailu Starosta.zvole@zvole.info nebo
na telefonním čísle 602 432 922.
Tato nabídka platí do 15. července 2008. 

Marcel Pudich



Zvolské noviny

I

cistota Uersus lidsltÍ charaliler
Vyznamem toto ZamyŠlení patŤí na uvodní stranu, pŤiloŽené fotografie
by však mohly pokazit dojem z ce|ych novin. Mnohokrát jsem se
zamyŠlel nad tím. jak se nám ve Zvol i nejen krásně bydlí, ale i Žije. Psal
jsem o vzájemné sounáleŽitosti a pomáhání si, o bohatych učastech
na uskutečněnych sportovních, kulturních a společenskych akcích.
V posledních tydnech mne však tiŽi dvé závaŽné otázky.
Tou prvníje ochrana naŠeho majetku v souvislosti s poměrně vysokou
mirou kriminal ity. Na některé z dalŠích stran mťrŽete na\ézÍ jedno
z moŽnych reŠení, které pŤedkládáme ve spolupráci s vybranou
bezpečnostní agenturou'

Rešení druhého problému však zatím neznám a nevím si s ním rady. Je
jím totiŽ kumulovany nepoŤádek hlavně v místech kontejnerri na tŤíděn;i
odpad. Zhruba ve druhé polovině dubna jsme se rozhodli odstranit
i zbyvaJici veŤejné kontejnery na směsny odpad, protoŽe by|y z vysoké
miry zneuŽívány. okamŽitou odpovědi byly hromady pytlri s odpadky,
pneumatiky' Židle a další neporádek v okolí kontejner na tŤíděny odpad.
Naši zaměstnancituto spoušť pravidelně musi uk|ízet, ikdyŽ mají spoustu
práce na jinfch místech Zvo|e. A to uŽ nemluvím o mnoŽství vysypané
posekané trávy ze zahrádek do polí a les . Jeden qitečník dokonce
vysypal tráw do odvodĎovacího pŤíkopu!!! Kde to Žijeme?
Velmi rádi pŤijmeme radu, jak bojovat s touto skupinkou necharakterních,
bezohlednych a vandalskych spoluobčan , kteŤí opakovaně a cíleně
hyzdi Zvo|i. Nejedná se v tuto chvíli pouze o prostranství pŤed b:ival]im
,,prasečákem.,' ale i o les u ulice BŤezovská nebo o kontejnery u staré
hasičárny.
V této souvislosti je nutné zmínit' Že vŠichni trvale bydlíci Zvo|ácijsou dle
platné vyhláŠky povinni kaŽdy rok platit poplatek za syoz odpadu, k tomu
jsou navíc všichni zezákonapovinni své domácí odpadytŤídit. Tyto poplatlcy
jsou splatné vŽdy k poslednímu lednu daného roku. Na pŤelomu května
a června jsme pŤesto rozesílali upomínky s vyzvou k zaplacení. PŤičemŽ
do zvolskych domácností jich putovalo sto a do Černík dalších šedesát
tŤi. K času na vfioŤení sto padesáti dopisri pŤipočtěte poštovné, i na toto
jdou bohuŽel obecní penize. Netvrdím, Že qiše zmíněny nepoŤádek mají na
svědomí pouze ti, k1erí obdrŽeli v posledních dnech naŠi upomínku, to v bec

ne. Presto mi nedá, abych nevyjádŤil mé podivení se nad tim, Že mnohé
čtyŤčlenné rodinně stačí na kalendáŤní rok pouze dvanáct jednorázovych

svozovych lístk ...' MnoŽství směsného odpadu se prostě musí brát tam,
kde svozová Íirma nevyveze popelnici. Nebo někde jinde?

První krok jsme uŽ udělali. S firmou .A.S.A. jsme se dohodli na
kaŽdotyidenn i m odvozu tŤíděného papíru namísto ptivodního dvoutydenního
interva|u. Toto opatŤení by mělo zamezit hromaděni se papíru okolo
modrych kontejnerri. DalŠí kroky jsou uŽ na nás všech - jednak na nápravě
oné skupinky neukázněn ch vandal a pak na všímavosti nás ostatnich.
Nebudme k nim tolerantní! VŽdyt mnohy mobilní telefon má fotoaparát
a zveŤejněni oněch lidí napÍíklad na webovych stránkách m Že byt jednou
z cest..' Děkujeme za vaši pomoc.
(Na piiloiené fotogmfie by se neměly díwt děti a lidé se slabym srdcem.)

Kam s odpadem?
V domácnostech a rodinnlch domcích se občas vyskytnou predměty
nebo jejich Části, které nepatŤí do popelnice' ani do kontejnerti
s tŤíděnym odpadem. Je mezi námi j istě velká většina, která odsuzuje
nehorázné vandalství l idí, kteŤí odhazuji vše nepotŤebné do pŤíkop ,
do lesa, k polním cestám, kolem kontejner a vŠude tam' kde se
j im zachce. V tomto čísle ZN se starosta obce obrací na vŠechny
zodpovědné obyvatele o pomoc. Pro ty' kteŤí nevědí, znovu dáváme
na vědomí: u silnice směrem od návsi ke hŤbitovu je po pravé straně

Marcel Pudich

sBĚRilÝ DUUB I

otcvienÝ vŽdy v pondělÍ od 17:00 do 19;00 hodin, kam mohou všichni obyvatelé zvole zdalma odtládat komě Ycškerého tiíděného
odp8du' kteÍÝ opstŤí do kontcjtreÍú, taté polystyrén, bioodpad (tÍáva, listí, yětve, tÍoviny), 8tarÝ nábytek a jeho zbyt&y' koberce' liloloa,
textilic, YÝkopoYou zcminu, stavební suť. Po osobnl nebo telefonické dohodě (tcl.č. 603 21o o8o)i s placenÝm odvozem'
ostatní - na pŤ pneumstiky, lednice, elettronitu' batYy, chemikálie a jinÍ nebezpcčnÝ odpad piiiímá 

"odp8doÚ dYŮi" ve vÍaném n8d
ivltaYou (u hibitoYa) za milnÝ poplatek. Provoznl doba: pracoYnl dny l5.oo-l8.oo hod., sobota 1o.oo-12.00 8 14.00-17'00 hod.



4 Zvolské noviny

Ještě 0 psech a lideoh
K napsání následujícího pŤíspěvku mě podnítil článek manŽel
Hauserorn.fch, kterf byl publikován v minulém čísle Zvolsk ch
novin. TÍkal se problému agresivních ps a nebo těch, kteŤí sice
nejsou agresivní, ale jejich majitelé je prostě nezv|ádají. Tím dochází
k obtěŽování ostatních občan .
Jako ělen Základni kynologické organizacePraha-Zbraslav ( od roku
|994) musím Íici, Že manŽelé Hauserovi maji zce|a pravdu a s jejich

článkem musím, bohuŽel, plně souhlasit. Také já se setkávám s tím,
Že majitelé psti své svěŤence neovládají a často jsou si toho i vědomi,
protoŽe pŤi chtizi po lesní cestě se mi raději vyhnou, aby pŤedešli
konfliktu. NěkteŤí pak zdálky volají, zda mám psa či fenku a podle
toho reagují. Tedy védi, Že pokud jejich pes potká psa stejného pohlaví,
nastane problém....

Já vím, Že Život psovi Endymu manŽel Hauserov.fch uŽ nelze vrátit, ale
dovolil bych si navrhnout, co udělat, aby se situace v naší obci zlepšila
a podobná situace se uŽ nikdy neopakovala. V naší ZKo poŤádáme
kaŽdy rok kurzy pro zájemce, kteŤí:
a) mají svého prvního psa a nevědí, jak jej správně vycvičit
b) nemají sice prvního psa, ale chtějí si správné postupy qÍcviku

pŤipomenout

c) jIŽ znaji zák|ady v..fcviku, ale vnrŽijí moŽnosti, Že pes pŤijde
v kurzu do bezprostŤedního kontaktu s dalšími 20 aŽ 30 psy a to
je pŤíleŽitost, jak psa odnaučit netoleranci k jinÝm psrim bez

ohledu na rasu psa, velikost a bez ohledu na to, zda se jedná

o psa či fenku.

Veškeré podrobnosti mohou zájemci najít na adrese: http://www.
kynologie-zbraslav.web 3.cz I kur zy.htm
JiŽteď Vás mohu informovat, Že další kurz zaéiná 5.Ťíjna v 8:00 hod.

v areálu cvičiště v Praze-Zbraslavi (u silnice Praha-Slapy - naproti
tenisou-fm kurt m).
Kurz pod vedením pana Václava Kaskouna st. vedou lidé, kteŤí jiŽ se
sqfmi psi dosáhli Ťady uspěch a to nejen v rámci celé České republiky,
ale i v zahraniěi a hlavně své bohaté zkuŠenosti jsou ochotni pŤedat
všem, kteŤí o to budou mít zájem. Z naši obce se jiŽÍada občanri kurz
se sv'.fmi psy z častnila a myslím, Že byli spokojeni.
Vfcvik probíhá v areálu cvičiště, které po povodních v roce 2002

bylo zcela zrekonstruováno a pro psy i pro jejich majitele je zajištěn
vešker1f servis. Je zde moŽnost odloŽení psti do kotcti, jejich majitelé
si mohou nákoupit potŤebné cvičební pomricky a pod. a občerstvit se
v klubovně' která je vytápěna ( krbová kamna).

Pokud budou mít zájemci o kurz nějaké dotazy, je moŽné navštívit
cvičební areál kaŽdou neděli od 8:00 hod. a podívat Se na to' kde a jak
běŽny vÍcvik probíhá a nebo telefonicky kontaktovat pŤedsedu ZKo
Praha-Zbraslav, pana Václava Kaskouna st. na tel. čísle: 603574642
(nejlépe po 17:00 hod.)

Tom š Kahoun

zásah hasicŮ
U základní škole

V uterf 29. dubna se pŤed polednem zač,a| ze školy vinout dfm. Na
prostranství kolem školy parkovaly hasičské vozy a za chvi|i dorazila
houkající záchranka. Všechny děti byly evakuovány a jednu z učitelek
za chvíli záchranáÍi naloŽili do sanitky a odvezli směr nemocnice.
Všichni byli ukáznění a poslouchali pokyny zasahující jednotky hasičti.
Za několik desítek minut bylo nebezpeéi zaŽehnáno.
Ne, nelekejte se, jen v rámci branného dne proběhlo pŤedváděcí
cvičení spolupráce naší jednotky Sboru dobrovolnfch hasičri Zvo|e
a záchranné sluŽby. Děti tak na vlastní oči mohly vidět hasiče v akci,
mohly si vyzkoušet dÝchací techniku a pŤesvěděit se o jejich vysoké
míŤe profesionality. V prostotách fotbalového hŤiště pak mohly děti
shlédnout spolupráci psovodri se sv.fmi svěŤenci a další části hasičského
umění.

redakce



Zvolské noviny

]|oué služby ]t|ěstského ÍiÍadu Getnošice pÍ0 YeÍeinost
Městskf uŤad Cernošice pŤedstawje nové sluŽby pro veŤejnost, pŤístupné
prostŤednictvím Internetu, kÍeré souvisí se současnfmi trendy elektronizace
veŤejné správy.
Elektronické formuláŤe ve formáfu 602xML Filleru. iniciativa

'Podaná ruka*
Elektronické formuláŤe v interaktivní formě usnadřují vyplnění
a zjednodušují celf proces podání. Zásadní novinkou je moŽnost
formuláŤ ,,pŤedvyplnit.. - občan m Že uvést pouze ne plné udaje, které
zná. PŤedvyplněnf formuláŤ odešle prostfm kliknutím na Ťad, po
odeslání obdrŽí identifikační číslo. odeslání tímto zptisobem k ničemu
nezavazuje. Na základě identifikačního čísla mriŽe občan sledovat stav
vyŤizování svého poŽadavku, mriŽe b1it vynán k jeho doplnění, opravě
nebo pŤedloŽení dalších dokumentri a pŤíloh. Pokud je vše v poŤádku
a občan se rozhodne poŽadavek potvrdit, dostaví se na uŤad s potŤebnfmi
doklady, po sdělení identifikačního čísla obdrŽí svuj vyplněn1f a opraven!
formulái kterf na místě podepíše. Teprve v tomto okamŽiku je formuláŤ
povaŽován za oficiálně podan!.
Ve srovnání s jinÝmi zprisoby podání, napŤíklad elektronickou poštou,
odpadá nutnost pouŽití elektronického podpisu. odpadá rovněŽ nutnost
opakovanfch návštěv uŤadu za učelem doplřování udajri či ověŤování
pŤíloh a jsou omezeny na minimum komplikace zp sobené chybnfm
vyplněním formuláŤe. Nutnou podmínkou vyplnění formuláŤe je instalace
60DC\,ÍL Filleru, kter;f je ke staŽení zdarma. občan má rovněŽ moŽnost
formuláŤ pŤedvyplnit a uloŽit si ho na disk ve svém počítači k pozdějšímu
pouŽití nebo formuláŤ vytisknout a podat písemně.
Projekt elektronic[fch formuláŤri navazuje na spěšn;f projekt CzechPoint
a je součástí iniciativy MVČR a obcí s rozšíŤenou ptisobností s názvem
,,Podaná ruka... Hlavní myšlenkou této iniciativy je ,,podat..ruku občan m,
ťrmám a Živnostník m formou pŤipravenfch formuláŤri, které je moŽné
vyplnit a zas|at dopŤedu, popŤ. vyplnit s asistencí. Motto celého projektu
zní: ,,Pošlete nám svá data dopŤedu, ptijde nám to spolu rychleji...
Elektronické formuláŤe naleznete na internetoyfch stránkách města
http: / /www. mestocerno sice.cz l v sekci Elektronické formuláŤe.
MISY$WEB
Geografich.f informační systém (GIs), namany MISYS-WEB, zpŤísfupíuje
občanrim prostŤednictvím Internetu drileŽitá data - napŤíklad uzemní
plány' ortofotomapy nebo mapy zéry|avovychuzemí. občan m Že pracovat
na svém lokálním počítači v prostŤedí internetového prohlíŽeče s daty
umístěn;fmi na serveru města Černošic. Podmínkou je standardní podpora
jazyka Java' instalovaná v klientském počítači. GIS systém MISYS-WEB
je primárně určen pro jednoduché a rychlé získání grafich.fch a popisnfch
informací, proto je do tohoto systému implementována nejd leŽitější
podmnoŽina operací s grafic[fmi a popisnfmi operacemi.
Systém lvilsY$\ryEB jevčetně návodu k pouŽití pŤísfupn!na internetov.fch
stránkách města http://www.mestocerno sice.cz l v sekci Mapy.
WEBCALL - vyvolávací systém na Internetu rozšíŤen na odbor
dopravy
Systém objednávání poŤadov.fch lístku a sledování front u pŤepáŽek
na Internetu slouŽí veŤejnosti od l. června 2007. od roku 2008 byl
systém rozšíŤen i na odbor dopravy a pokr vá tak nejvytíŽenější agendy,
provozované na pracovišti v Praze 2, Podskalská 19. Systém umoŽřuje
objednat poŤadovf lístek v pŤedstihu prostŤednictvím Internetu a vyhnout
se tak čekání ve frontě. Systém umoŽřuje téŽ sledování délky front
a naplánování vhodné doby návštěvy.
Systém WEBCALL nyni obsluhuje pracoviště správního odboru a odboru
dopravy: pŤi|em Žádostí o cestovní doklady (pasy), oběanské prrikazy
a Ťidičské pr kazy, vÍdej dokladi, CZECHPOINT, evidence vozidel,
ověŤování listin aj. SluŽba je pŤístupná na internetovfch stránkách města
http://www.mestocernosice.czl v sekci objednávání klient . občan,

kter! má zájem objednat si poŤadov.f lístek, zvolí nejprve po vstupu do
objednávacího systému na qfše uvedeném odkazu poŽadovanou činnost'
v následujícím kroku vybere poŽadovany den a hodinu. V posledním
kroku oběan uvede své jméno, následně mu systém objednávku potvrdí
a pŤidělí 4místn;f PIN. občan si mriŽe potvrzení ihned na své tiskárně
vytisknout nebo uvést svou e-mailovou adresu, na kterou obdrŽí potvrzení
včetně instrukce, v jakém ěasovém rozmezí|zevyzltednout poŤadoqf lístek.
PIN je nutno zadat na klávesnici kiosku v pŤízemnim vestibulu budovy
Podskalská 19, Praha 2, po zadání volby objednávky z Internetu. občan
následně obdrŽí lístek a bude v poŽadovanou dobu pŤednostně obslouŽen
bez čekání ve frontě. Ke kioskuje však nutno se dostavit v poŽadovanou
dobu s tolerancí t 15 minut, v opačném pŤípadě nárok na objednanf lístek
a tím právo na pŤednostní odbaveni pozblvá platnosti.

Ing. Bohumil Sajdl, CSc.,
odbor informatiley

Stauba silnicního okruhu kolem Prahy
. kuěten 2008

I. Zaklád ní pilížú budoucího mosta pžes Wtavu. Pohled je z komožanského
bžehu s pozadím Radotína. Most bude mít jedin! oblouk a jeho založení
pžinášelo potíže. Značn! uwW spodní vody bylo nutné až do okamžiku ztówp,ú
st le čerpat a hladinu tak.držet,, nízko.

2. Hloubenj piesypany
tunel. Nad ním se bude
jezdit z Komoian do
Zbraslavi a za ním je
vidět stí pmní proraiené
tune lové trouby spoj aj íc í
toto místo v KomoÍanech
s prostorem a točenského
letiště.

3. Leteck! snímek budoucí velké kiižovatley (tzv. rozpletu), ze kterého se bude
jezdit pěti směry: do Prahy na most pžes Berounku, notym mostem pÍes Wtavu
k Cholupicím, na jih směr Štěchovice, Slapy, dtÚl kolem Cukrdku na Mníšek
a Pžíbram a novou estak dou k plxefiské d lnici.



Zvolské noviny

ZUÍ|TSKY BEH IIZ PÍI SESTE
První částí  sportovn iho zvo lského v ikendu by l  v  sobotu 24.  května uŽ Šesty roČník

zvo l s kého  pŤespo ln i ho  běhu .  ob jednane  s l unečné počas i  by l o  s ku tečně  do ruČeno  naČas .

i deá |n i  běŽecké podminky  kaz i l y  j en  ka l uŽe  po  p i edchoz i ch  deŠtích '  na  d ruhou  S t r anu  Se

a le  v  bec nepráši lo .  Na t ratě  od 50 metr  pro nejmenŠi dět i  aŽ po čtyr i  a  pťr l  k i lometru

pro muŽe se vyda lo 97 béŽcŮ '  tedy up|ně s te jny počet jako minu ly  rok.  NejpoČetněj i

obsazenou kategor ií  by ly  nejmenŠi dět i  c lo  4 let '  rod iČe povzbuzova l i  2 l  malych závodníku.

An i  pŤedŠko l á c i  nezŮs ta l i  pozadu .  Na  dvěs t ě  me t r  d l ouhou  t r ať  se  za  ve l ké podpo ry

vyda Io  l 8  k l uk  a  ho lč iček .

CeIkem by lo obsazeno l5  kategor i i  a  na vŠech t rat rch by ly  sváděny fér sportovn i  tuhé.

a le  také usměvne boje.  V závéru ce leho programu pak do prest iŽn iho závodu dospě lych

ods ta r tova l o  ce l kem l 4  muŽťr  (4 .500  me t r  )  a  |2  Žen  (2 ' 250  me t rŮ ) .  Ne jeden  běŽec

se rozhodl  Star tovat  na posIední chví l i .  i  v  tomto je  kouz lo  našich sportovních setkání

a  p ruŽnos t i  j e j i ch  o rgan i zace .  J ednou  z  t ě ch to  p i em luvenych  a , , vyhecovanych . . v áhavc

by|a i  pan i  ied i teIka zák ladn i  škoIy Eva BŤeznová.

K viděni by|y opět skvělé vykony a Nikola ZásÍavová pŤekonala v běhu na 800 metr traťovy

rekord, Natálka Porízková pak vyrovnala rekord na trati 600 metrťr. Nejd |eŽitějŠí vŠak byla

společná spokojenost Ze sportovně stráveného dopoledne a ta správná sportovni unava.

|Ya stupních vítězťt p et,e neisme
každy den

]r|ladši k|uci - vÚs|e,dková |istina=bĚ=hu na,600m ,
poÍadí pií imeni '  iméno Íocnl l  cas -  mln.. l  

i immer Jan 2000 2,45
2 0ervenka Jakub 2000 2 '51
3 i|areš i|atěi
4  l a i ák  U i |ém
5 Zížala Jarda

200t 2.52
2001 3,12
200t 3,13

I
2
3
4

U d Ů  -

2,54
3,06
3, t4
3,32

l rd i l  -

3,33staYová l|i ltoIa

G a s - m
4,00
4,0t
4 ,1 |
4,25

| 997
r996
tg97
| 996

PoiízkoYá l|atál|ta
lYaIderová l(ateiina
Jonášová Bára
HoIubová Dominika

KrausoYá AneŽka
t|áitová EIiŠka
SimonIová Uerča
Zimmerová |(a|ka
Jonášová Anicka
l|áně|ová KatoI ina

BocnátoYá S|ávka
Calucio ít|alie
Ulrychouá Andrea
Kreptke 0ana
Hánělová !(a|ka
BŤeznouá Eva
Uaněčková líanuela
PudichoYá lva

2000
2001
2001
2000

I
2
3
4
5
6
7

1998
r999
| 998
I 999
| 998
r 999
| 999

3,34
3,48
3,52
4,01
4,07
4,57

Starši tluci - rÚsledloYá listlna !ě.iu na !00m =
poŤadi pŤijmení' iméno rocni l cas - m.n.
I Háiek Jakub |999 3,24
2 Egyházi Adam 1999 3'21
3 Zuza Jakub 1999 3,28
4 Bocek Lu!áš |998 3'29
5 Popelka Stěpán |9g9 3'53
6 Hvizdal Uáclav |  998 4,15
7 Svěchota Lukáš |997 4'59

Helena

Sladovnílová El|ška
HolákoYá l(alolina

p0
I
2
3
4

p0
I
2
3

Klapáč Jan
t|aleš JiÍi
Pudich ilatěi
Bocek Jatda
!|ažel I|asta
Simonel L ibor

D a s - m
| 0,25
t0,40
t 0,59

uatJ -

9,29
t0,46
il,07
I  t ,44
il,53
12,01
r2,07
t2,09
12,32

l ro! -

t6,48
r7 , t 0
17,21
18,42
| 8,57
29,47
2t ,51
23,25

udĎ  -

t8 ,18
t9,48
20,14
20,41
21,46
22,51

I
2
3
4
5
6
1
I
I

I
2
3
4
5
6
1
I

I
2
3
4
5
6

Marcel Putlich

Všichni pěkně srovnat na startovni caru

,  lmen0

Kaluže nekaluže, co nejrychleji k cílt

Š|mek Tomáš
Pudlch ilarcel
BoŽánek UladImi l
Háněl  Jatomir
Uáiet Tomáš
Sipler i l irek

a Klapác
Gas -  mtn.
29.30



Zvolske novittv

I

l l

Ue Tuoli se také stalo..t t l

oSvatonlarketská pouť bucle opravdu na nlarkétsky vikencl. V polovirrě

května proběl i la prvni schťrzka s provozovatelem poutovych atrakcí.
.V i tán i  obČánkťr.  uskutečni lo  Se V sobot l t  3 l .  května c|opo ledne.  Tohoto

s l a v n o s t n i h o  a k t u  s e  z u Č a s t n i l o  2 l  d ě t i  S  r o d i Č i  a  p r a r o c | i Č i .
o J t t b i l an t i  naŠi  obce  se  se t ka l i  t en t yŽ  den  odpo l ec l ne .  K  p i í j e rnnénru

p o S e Z e n í .  k t e r e  s k o n Č r | o  t l Ž  v e  v e Č e r n i c h  h o d i n á c h  S e  s e Š l o
] ]  o s I a v e n c ť r .

oNaŠi has iČi  se 3 l .  květena uČastn i l i  na okrskove sor- r těŽ i  v  ooŽarn ich
spo r t ech .

rDev i r ty  or ientaČni  běh se uskutečni l  coby druhá část  sportovn iho
víkendr . r  ve Zvo l i .  a  to  v  nedě| i  25.  května.  opět  běha l i  jednot l ivc i

a  taky ce le  rod iny.  mnohc|y neŠlo o ten koneČny vys ledek.  

ret lake,c  - |:Šc najIapŠí k yaŠemu krtisnéntu .jubiIau

I*

Kr sn1i ž,it,ot ye ZvoIi .jsme popr li yíce nai tlyuceti tlětent

r\ ,

,Jr'

r
l,t

* y ' ,  
ť

+

\T

Kr sna odpolednc s naŠimi.jubiIunty, o i huyu nebylu nouic

Konat.ne jsam tc nuŠaI, ted, u:, jen spr vně oinačit pr ka:'

1t, Iiim dělti .jen rudost orienatt1ní běh byl opruwlu pro celé rodiny



T2 Zwkké noviny

republilty m!ádeŽe U šachu 2008
Ve dnech 8. - 15. bŤezna 2oo8 se konalo Mistrovství Ceské republiky
mládeŽe do 16 let v šachu. Stejně jako v pŤedchozích letech se mistrovství
uskutečnilo v Junior Centru v Seči u Chrudimi. Hrálo se v následujících
kategoriích: hoši - Hl0, H12, H14, H16 a dívky - Dl0, D12, D14 a D16.
Turnaj se hrál na 9 kol šv.Ícarshim systémem s tempem 90 minut + 30
sekund za provedenÝ tah. Hrála se vŽdy jedna partie denně.
ZvolskÝ šachorn.f oddíl vyslal na turnaj 8 člennou vypravu dětí, které jely
pŤedevším sbírat zkušenosti, neboť to pro většinu z nich byl největší
turnaj, kterého se doposud zučastnily.
Z našeho šachového oddílu se do mistrovské kategorie HlO - hochti
do deseti let - po náročné kvalifikaci probojoval Lukáš Boček. Mezi
22 nejlepšími kluky z ce|é republiky sehrál Lukáš hodně těŽklch partií.
Nakonec se s 2,5 body umístil na krásném 20. místě. Do kategorie H 16
se na poslední chvíli dostal Vojtěch Straka. Navzdory špatnému zač,átku
(0,5 ze 4) v zinéru zabra| a se 4,5 body se umístil na 13. mistě.
Největší zastoupení jsme měli v kategorii děvčat do dvanácti let
- D|2. Naše čtveŤice ve sloŽení Nikola Čemusová. Veronika Holubová.
Michaela Tyllerová aTereza Vosáhlová se zhostila své role skvěle. Ve
velmi silné konkurenci se dokáza|y umístit ve stŤedu tabulky. Nikola
uhrála 4 body a obsadila y.Íborné 16. místo. Michaela se 4 body
obsadila 22. místo. Tereza také se 4 body obsadila 20. místo. SmolaŤka
Veronika uhrála 3,5 bodu a obsadila 24. misto.
Další dva Medvědi se zučastnili nemistrovskych kategorií. ondŤej
Straka v open A uhrál 5,5 bodri a skončil ll., Jaroslav Česánek uhrál
4,5 bodu v open B a skončil v polovině r.'./sledkové listiny.
Pro všechny ričastníky byly pŤipraveny pozápasové rozbory partií
s velmistry a mezinárodními mistry. TéměŤ kaŽdy den měli učastníci
moŽnost navštívit prednášky velmistrri na vybraná tém ata. Po celou
dobu konání mistrovství probíhal doprovodnf program. Ten zahrnoval
mimo jiné dva koncerty skupiny Česk! Slavoj, fotbalov! turnaj, turnaj
v bleskovém šachu nebo simultánky s velmistry. Na turnaji v bleskovém
šachu zabojoval Vojta Straka. Mezi velmistry a mezinárodními mistry
se neztratil a v konkurenci 86 hráčri obsadil l0. místo.
Závěrem bych chtěl za oddíl a všechny rodiče moc poděkovat Janě
Strakové, která se po cel;Í t den o děti na Seči starala.

Jana Strakov , Iirí Sladovník

rapidu

Samotn;f turnaj zaěa|ve čWrt na deset. V prvním kole se favorité utkali se
slabšími hráči a většinou |ehce zvitézili. Ve druhém kole byl los jiŽ těŽší,
pŤesto špička turnaje opětmítézlla. Ve tŤetím kole pŤiŠlo první pŤekvapení,
kdyŽ čtvrtÝ nasazeny Jan Balhar podlehl jedenáctému Miroslavu Fialkovi.
Ve čtvrtém kole se spolu utkali Nicolas Clery a Tomáš Vojta a pŤekvapivě
nitězi| druh;f jmenovanf' Zristal tak jedinfm hráčem s plnym bodorrym
ziskem, neboť Vítězslav Priehoda ,,pouze.. remizova| s Miroslavem
Slepičkou. V pátém kole Tomáš Vojta opět mítézi| a v očekávaném due|u
zdolal Nicolas Clery Vítězslava Preihodu. V šestém kole TomáŠ \bjta
poprvé zaváha|, kdyŽ remizoval s Vlastimilem Vodičkou a dovo|il tak
Clerymu zmenšit jeho náskok na p l bodu. Priehoda v tomto kole q,hrál
a ztráce| tak na Vojtu jeden bod. V následujícim kole \bjta zno\'u pouze
remizoval a Nicolas Clery se mu bodově vyrovnal. Priehoda ztracel na
Vojtu po tomto kole p l bodu. V osmém ko|e TomaŠ \bjta sr'e Špatné
u.ykony dokonal tim, Že podlehl Vítězslavu Priehodor.i. Dosta| se pŤed
něj i Nicolas Clery, ktery od prohry s nim pusobil sur.erenně. \'devátem
kole všichni tŤi nejv'.iše nasazeni vyhrá|i. Celkor1.m r.ttězem se sta| Nicolas
Clery. následovanyi Vítězslavem Priehodou a TomaŠem \bjtou. NejlepŠim
seniorem byl Vlastimil Vodička se Šesti body.a nejlepŠrm juniorem byl JiŤí
TŤebicky' kter! ziskal tii a p l bodu.
Na závěr turnaje vitěz Nico|as Cler1. r1'losor.a| uČastntka turnaje. kter!
získal cenu posk}'tnutou Sponzorem turnaje ŠncHr'.gtz . Šachovy
počítač. Ziskal jej Konstantin Zanikor.
První premierovy ročnik turnaje se po hraČske i organizačnt stránce
vydaŤil. ohlasy hráčťr b1'l1' poziti\.nl (na r.laŠimsk1'ch internetovych
stránkách www.sachyv|asim.cz b1'| zr,eiejnén Članek TomáŠe Vojty o turnaji
ještě t!Ž den). A priŠti rok budeme mtt hodně
turnaje navázaÍ.

na dobrou uroven

Iana Strakov

prace

|.rocníI Zuolsltého " BĚ
SAGHY.BIZ 

IP g
Poslední dubnovou sobotu se ve Vraném nad Vltavou konal l. ročník
turnaje v rapid šachu, Zvolsk! rapid ŠACHY.BIZ. Cestu do zdejší
sokolovny, kde se turnaj konal, si našlo celkem 68 hráčti. Bohatf
cenorn.f fond, poskytnutÝ sponzorem turnaje ŠecHy.glZ' sliboval
učast velmi kvalitních šachistri.
očekávání se naplnila. Turnaj byl skvěle obsazen, 29 učastníkŮ
mělo ELo rating nad 2000' coŽ ie hranice, kterou není v bec
snadné pŤekonat. Favority byli Francouz Nicolas Clery (ELo 2379),
mezinárodní mistr Vítězslav Priehoda (ELo 2376) a FIDE mistr Tomáš
Vojta (ELo 2334)' ale o celkové prvenství se mohli ,,porvat.. všichni.
Ředitelem turnaje byl JiŤí Sladovník z poÍád,ajicího klubu Šr Meovcoi
Zvole, na pravidla dohlíŽel hlavní rozhodčí Petr Havelka. Hrálo se
hracím tempem 2x2Ominut na 9 kol. Losování prováděl počítačorn.f
program Swiss Manager.

E
8 bodúI Clcrt llmlrs 2379 Sl [isa, 0.s.

2. Pririrlr Uítizshr 2376 Št .loty lysá l{ad Labem 7 bodú

3. Uoi|a Toniš 2334 Ti Spartal U|ašim 7 bodú
1. i|elich JindÍich 2085 Ti Praha.Panlrác 7 bodú
5. Uodicla Ulaslimil ?tgl SI Emerge illadá Boleslar6 bodŮ
6. Uil|ídal JoseÍ 2095 Ti Jara Brodce 6 bodÚ
t. ]|orál JindÍich 2ll7 Gaissa Únoliotl 6 bodú
8. HostiěIa Fran|išek2t90 Ti Spaila|r Tos Žebrát 0 bodú

9. l|ašpl ]||iroslar 203f Št sotol Ulšehrad 6 bodú
t0. Holub ililan 2t t0 Ti Jrra Brodce 6 bodú

Íow|clní $|eíb nridrlo nr rrr.srct'.liz.



Zvolské not',ittlr, 13

r

ila náUsi se hrály ltuliGlty
1  . .1 i l 1 r I i ' l  ] r . '  dubna  Se  usku tečn i l  ve  Zvo l i  p rvní  obecní  p rebor

i  r . . '  e x . t ť l t  \ l p s a n 1 ' b y ' l y  d v ě  k a t e g o r i e  -  c | o  9 l e t  v Č e t n ě  a  o d  l 0  l e t
. . ' l . ] . ' : . L ] .  P r i p r a r e n o .  n a k r e s l e n o  a  o Č í s I o v á n o  b y l o  c e l k e m  d e s e t  h i i Š t
. . : . l l k1  a  p ( )  p rezen tac i  zaČa ly  l i t e  bo je  v  obou  věkovych  ka tegor i í ch .

\ \ l lť l l l e l l 1  kaŽc l y  s  kaŽdyrn  se  u tka lo  9  dě t i  a  l 5  c l ospě l ákť l .  K  v iděn i

: . r  l i  raŠnivé zápasy a samozrejrně i  neuvěr i te lné . .cvrnky.. .  KaŽdy z hráČrr

r r l e l  5  ku l iČek  a  do  dťt l ku  rnuseI  od  Čáry  vz t j á l ené 5  rne t rťr  co  ne jn lenŠin l

poČtem cv rnk  doprav i t  p r ávě  j en  sve  ku l iČky .  KaŽdy  zápas  se  h rá l  na

clvě v i tězství.

Po dvou hodinách V dětském kláni  zvítěz i l  Mart in Něrnec -  a to aniŽ okusi l

horkost poráŽky'  Mezi  starŠirni  se do uŽŠího f iná le probojoval i  i  věkern

uŽ dávno dospěl i  EvŽen Hart a Mart in B. l r ta a spolu s n imi dvanáct i lety

Honzík Pudich. V napínavém rozstre lu prvenstv i  s lav i l  a putovní pohár

pro vítěze s i  odnesl  Mart in Bárta pred Honzou Pudichem. dle bydl iŠtě

nejuspěŠnějŠím Zvolákem' Bronz bral  EvŽen Hart .

Xlarccl Pudich

i|Ianinky, tutínkoye i děti soust edenč t,yrnkali
,Lr

I Hurá
Posledni  str t inky uČebnic jsou probrány'  p lány práce splněny. nutne
písemky  naps i tny . . .  Konec  Ško ln iho  roku  a  p rázdn iny . j sou  tady .

LetoŠní rok. isme se roz|ouČil i  s  dvacet i  Žáky páte Íi idy '  Z n ich dvě Žákyně

uspě|y v pr i jírnacírn r izení na víceletá gymnázia '  c|vě Žákyně budou v plnění

povinné Školni  docházky pokračovat na Škole umělecky zart lěrené. sednl
Žákťt pújcle c|o Základni Školy ve Vranénr nad Vltavou a zbyvajíci Žáci

a Žákyně prestoupí do některé z praŽski 'ch zák ladnich Škol.

MoŽná  někoho  z  v i t s  napadne  o t i i z ka .  zda  j sou  na  r  zné typy  Ško|
naŠi  Ž i i c i  c l o s ta teČně p i i p raven i '  Take  nás  to  z i r j i rna lo  a  ob jedna l i j s rne

Sc . Io  tes t } .  k te ré u rnoŽnLr i i  s r c l v t tavání  zna los t í  Žákťr  vŠech  zapo jenych

Ško| .  \ ' 1 s l ec l ky .  c |opad ly  dobre .  Ve  vŠech  s rovnavanych  p rec l rně tech

s e  r  1 s l e d k 1  n a Š i c h  d ě t i  p o h y b o v a l y ,  v  h o r n i  p o l o v i n ě  u s p ě Š n o s t i .

C . t1 r i  zak r r l e  ( . i e c lna  pě t ina  z  poČtu  Ž i i kL i  t r i c l 1 , ' )  p ro jev i l y  ve  vŠech

Sr ( ) \ ' l l  a \  i t  t l 1  c  h  p rec l rně tech  vyborne  zna los t i .

o tot l l .  zc '  lett lŠní páťáci  rnají nejen v1lborrré stuc| i jn i  prec lpoklac ly.

a l e  j so t t  i  c l t l b11n l i  he rc i  a  kon lec l i a r r t y  '  nas  p iesvědči l i  p r i  p r íp ravě

zábavne  h r r  Zac .a rovany  l e s  p ro  naŠe Ško lkáČky  ke  Dn i  c l ě t r .

Eru Bt.e:.novi,

ÍctlitcIku ZŠ u '|IŠ Zrotc

!!!.Prázdniny!

. t :

.'J,-



-

14 Zvolské noviny

I

I
@

Nabídka zaměstnáni

SpoIcčnost \ícgaI\t.I{ spoI' s r.o. pi i ' ime do pracor.ního lrt ittt i ' t 'L l ]
\I)() lt l l)r i l t .t '\ rríkr spoIuprlcttrtt iee l l i l  n]isto:

Dělník farmaccutickÓ r'í'robv - strojní balení

o olrs|uha balícich aut(rn]xtt l  l  cc|ofi inoracich stroju
o l ctle ní záznantor cl r í rrlhní tltlkLtntt'ntect.
l  Lrk|ádáni hotor r 'ch r. '  t.r l|.|.11 t lr, kltr lttttLt

Klndidrit kandidátka musí splnovat náslcdLrjící poŽodlrr ki :

o llczťtltottntlst
. ztlrar.otni star odpor ídající pracor'ní pozicr
o ztlravotni prukaz

Píscnrni'Žádosti ptrrJárcjtc r.personálním oddčlení u pí Ballrngové na adresc:
\,tegat\r-R spol.s r.t l . .  (: Elcktránrv .s lÓ. \ rané nad \' l tar.ou 252 . l  . tcIcl i ln:
]577 l ]r. l  |. l09' \;- bč'ror tt i .ízení se uskuteční po polttrvt lrcch i 'edcní
s|rolťČnosti s.jcdnotlil i'nrr kandidiit}. S tín]. Že l.r'hran. pracol.ník nlttŽe
nastotrp i l tlo zanlěstn/rn i co Ire' j di.ír'.'.

Vc Vrirne'rn n \j lt. dnc 20.5.1()()t i

#*-
.lc,{n.rtcl

llr,q,',0,k#^
Jcdnatcl

STUDIO BY.TE.ZA
bytoÚ textil. záclony. doplřky

a 733 66í 306 a
Vfletní 4o1/31, Praha 4 . Libuš

\ !''*rÚ

InÍo@byteza.cz \
www.byteza.cz a

otevírací doba:

Po.Gt í2l3o .í7:oo
možnost kdykoliv po te|eÍonické dohodě

.Ytiběr dle vzorkri - bytovÝ textil (KANAFAS, BLAcKouT)
zác|ony ryoÁL, oRGANSA, ŽnrÁR)

garnÝŽe (GARDIN|A' sTYLcoM)
. zaměÍení, ušití, montáŽ

. moŽnost šití z v|astního materiálu
. prodei originálních dop|řkú
. keramika, obrázky, p|astiky

. ložní soupravy' prostírání' polštáÍky

odPovědn' Yedoucí Luká. obÓmaj.], |ěo| t149s274

tq
l l .-r0 te nature networko

,,

\abídka zaměstnání

Sl l t l ]c i .nr l ' t  \ le:r l r l \  t -R spol .  s  r ' t r .  p i . i . j r l re t l t r  l ] l i lť(|\  l ] l i t ( |  l r t ' t t t i ' r r t
spolLrp l lc t r r  n lk l  s1 loJu1lracor ,n ice na ntístrr .

Sk|adník / sk|adnice

KlndiJát

l,ir.jenr a r !dej hotor,Ých v;lrobku
/lrsk|.rt lr lrrr i irtí na paletor'á rnísta
lnr cntarizacc sklador1'ch zásob

k.rrrclidátka nrusí splĎovat následujicí poŽadar k1

lrczrihortrtost
zt]rllr olnt star odpor'idající pracol'ni pozicr
prukaz i.idiČc r'i.sokozdviŽného r'ozíku
zdravotni prukaz

Písenl lte Žadosti podávejte v personálnírn odclt! lerr i tr pi l}.r l l i l rr..re t l .t l tt irťsť:
\, lc 'ga1\t-R spol.s r.o'. U Elektránry 5lÓ. \ 'ranc nad \. lt l l  . lu ]5] JÓ. tc]cl i lIt:
]577ť,l.]51 |. l09.V;l 'bčrové i.ízení se ttskrrtr.Ční no P(]h')\ l)rťťl.| \, ťtlť!]í
spolt'čnosti s jcdnotlir1imi kandidáty s tini. Žt' r'r'bralt.' Pl.llť()\ i'lli nlsttlttpi tltl
zanrěstnání ctr neidŤive.

BY-

\jr'' \.rattém nad VItar'ott dne ]0..\.]0(|S

ín
Ith,11l4,l.1],,?,lb

Jcdnatel



Zvolské novinv 15

Jste ohleduplní?
L ptlztrrnujente vŠechny. kteri v krásnych letních večerech vyuŽívají své zahrady k pŤáte|skym posezenim,
ze te j i ch sousedé s n imi  nechtě j i  sd i |et  radost  z  h|učné hudby a Že 1e tÍeba dodrŽovat  nočni  k| id .  Pro
Za\aZnou vyh|áŠku č. l  z  roku 2002 o ochraně nočniho k| idu. redakce

0becně záuazná uyhláška obce Zuole
í. |/2002,

o ochlaně nocniho k|idu
Zastupitelstvo obce zvole z dúvodu naléhavosti se usneslo dne 28. 6. 2002 podle ustanoveni $ 84' odst. 2). pism. i) ákona č' 128/2000 sb.. o obcich
(obecni ziizeni)' ve znění pozdějšich piedpis , wdat podle ustanovení $ l0' pism. b) a $ 12 tohoto zákona obecně závaznou vyhlášku

0 ochraně nočního lIidu:
Ěl. t

záYaznosI ryh|ášky
( l ) Tato vyhláška ieši ochranu nočniho k|idu' jehoŽ porušeni múže vést k naruŠeni veiejného poiádku.
(2) Tato rryhláška je závazná pro všechny fyzické a právnické osoby. které maji na uzemi obce tÍvalÝ pobyt nebo sidlo či provozovnu firmy

a dále pro da|ši osoby. které se na zemí obce idočasně zdržuii.

ct. 2
Piedmět ryh|ášky

( l) Mezi 22. hodinou večeÍni a 6. hodinou ranni (dá|e jen ' .v noČni době'.) se nesmi provádět v objektech slouŽicich k podnikáni činnost.
která zatěŽuje oko|i hlukem. Zejména se zakazuje pouŽivat hlučné stroje anebo zkoušet opravované a upravované stroje mimo budovy
dostatečně chráníci okol i  Died hlukem.

(2) Povinnost stanovená v odst. l) se piiměŤeně vztahuje na všechny. kteii v dané době uŽivaji stÍoj anebo prováději zkoušky strojú
zatěŽujicích okol i hlukem.

( 3) Zastupite|stvo obce zvole (dálejen .,zastupitelstvo..) m Že na zákIadě odrivodněné Žádosti udětit jednorázovou v}'jimku z povinnosti podle
odst. l )' jestliŽe to !ryŽaduje napiiklad technologie v}iroby či zkušebni provoz a Žadatel vykonal náleŽitá opatieni pro sníŽeni h|ukov!'ch
následk provozu na minimum.

(4) v noční době se hlučnost projevu osob musi ve všech mistechjejich pobytu omezit na miru piiměienou mistu pobytu ajeho podminkám.
(5) Hudebni nástroje, rozh|asové a televizni piÍstroje ajiná zaiizeni k reprodukcj zvuku se směji v nočni době pouŽitjen takov''m zp sobem.

aby nezličastněné osoby nebyly rušeny.
(6) Povinnosti podle odst. l) a 2) nep|atí v době havárií a j inÝch náhl ' 'ch udá|osti '

ct. r
Poh0stin$ká zaiízcni

( l ) Provozovatel pohostinského zaiízeni je povinen vyŽádat si pro stanoveni zaviraci hodiny po 22. hodině pŤedchozi souhlas zastupitelstva.
Žádost o souh|as musí b}'t podána zv|ášť pro v|astni zaŤizeni a zvlášť pro Ietni zahrádku'

(2) Souhlas podle odst' l) zastupitelstvo neudě|i jen tehdy, jestliŽe by docházelo k opakovanémL! zatéžování okoli h|ukem v době nočniho
klidu. Ze stejného d vodu m Že zastupiteIstvo později souhlas odejmout. Zastupitelstvo stanoví den činnosti odejmuti souhlasu tak. aby se
ptovozovate| mohl na změnu provozni doby piipravit a nebyl nepŤiměÍeně poškozen, nejdéle však do jednoho měsíce od rozhodnuti.

(J) Provozovate|é pohostinsk''ch zaiizeni mohou poiádat jednot|ivé akce (večirky. svatby atd.)' které sv}'m trváním piekroči pravide|nou
zaviraci dobu. Pokud tato doba piesáhne 22. hodinu. oznámí nejméně sedm dn|i piedem jeji konáni zastupite|stvu. Pokud zastupitelstvo
do pěti dn nerozhodne zamitavě, pIati. Že byl dán souh|as k piekročenizaviraci hodiny' Zastupitelstvo múŽe sv j souhlas odepÍít pouze
tehd!'. jest l iŽe tentÝŽ provozovatel v době posledních šesti měsic opakovaně nezabezpečiI pi i  podobn:l 'ch akcich ochranu nočniho k|idu
v bezprostŤednim okoli své provozovny anebo četnost akci nab:/vá pravidelného charakteru.

ct. l
Sankcs

( l ) osob)l ktere poÍuŠl porinnost uloŽenou touto lTh|áškou budou postihoviny d|e ákona č' 2oo/ 1990 sb.. o piesfupcich. ve zněni pozdějšich piedpisli.
(2) Právnické osobě nebo f!zicke podnikajicí osobě' která poÍuši povinnost uloŽenou touto vyhláškou. m Že obec uloŽit pokutu dle zákona

č. l28/2000 sb.. o obcich (obecni zŤizeni). ve zněni pozdějšich piedpisťl'

cr. s
Pisch0dné usIanoYení

(l) Provozovatel pohostinského zaiizeni s zaviÍaci dobou po 22. hodině poŽádá zastupitelstvo do 7 dn od nabytí tičinnosti této obecně
závazné !ryhlášky o souhIas podle č|. .,]. odst. l ). AŽ do rozhodnuti múže provozovat pohostinské zaiizeni pod|e dosavadnich podminek.
Jestl iŽe o souhlas nepoŽádá. plati . Že osmÝm dnem od činnosti nemá souhlas zastupitelslva.

cr. 0
ZáYÓteěné [stanovGní

Piipadne změny budou Ťešeny dodatkem k této vyh|ášce.

Ing. laroslav ŠafrtÍnek, Csc., v.r.

ntístostarosta obce

yr ir, obec zmle. Novinr ryh zpjí neperiodic*y' lso! také mkrěnr M g.w..wle.inft. Newžánané nkopiv, kqsby a h|ognfie s, deÝ,.ejí. o|iš.ěné pžapě,hy
^Qpmch,nzejíja4,konÚ ipru,oa a ! d.tovjch solbor kon|mlou. Nnzorr piispévklli se nefusejí nutně shot/.owí s nd.orr rbkce. Relakč,.í nda: Fxln|ij/.lk Knntí.qk.
Marcel Pulich, ]omnb yiíwn nodhníf zápotoct'.
Iio'.akt g pžiien inzete: 0i2c^í Úid zwle, Ela i 33 252 45 zwk kL: 257 7 337, n !: ponaEha@z1ole.i,Ío Uz|ilět*a pžíítího čisla 6. 9' 2(n8

gri lováni a zábavě, aby respektova|i,
osvěŽení paměti otiskujeme obecně

M iloslav Rezníček, v.r.
starosta obce



16 Zvolské noviny

W
ckáz]ková v.ffoha zahradmícln a bytosch doplffiJkú

- pergoly, Ploty, dělící stěny
. miiže, obloŽení, plata, mtistky
- zahradní nábytek . stoly, židle, lavice, houpačky
- dŤevěné udírny, piístŤešky na grilování vč. krytiny , garážovástáni
. dětská pískoviště a lezecí stěny
. rrizné typy a velikosti truhlík na konifery, balkonové květiny
. paŤeniště, kompostery, zateplené psí boudy
. policové sestavy do špižíren, vinotéky, uložné podhledy

M blfou nhfu úoffi n|hĚ l po&obnou e,nmrurd.
Y dŇoffi d |c nhb nm[& r foPÍffi1
Ylofu' YÍmbt' |m qfuy lnnil poťfuvo! fum
(vÍbEodfunrdln).

NÍírcsnavvesďy, Na Vfsnuní 250,25245 Zvole u foalhy
tel.: 607 713781, fax257 7612!2, mailw.vesely @ iol.cz

ry{ÉQ#*@$ffi

, Miroslav
PlGGhaqÍ
truhlárské práCe

vestavěné skŤíně, plot5r,
pergollr

schodiště a obklady

DRoBNÉ
Kreisa s,r,o,, l, ŠtulÍka 4 ( vedle restaurrrce t) rybničku)

oTafiRAcí DIBA: Po - PÁ 7,00 - 1 6,00
BARVY . [Al(Y, BAZÉN0VÁ CHEM|E
PtETIVO, SLOUP|(Y
TEsAŘsrÉ rovÁ]tlÍ, zÁvltovÉ TYČE
HŘEBíttY, vRUTY, NÝTY
P0PEIN|CE (napÍ. PIAST l20 t na kolečkách .859 |(0
tlÁŘnoí PRo ŘErvtEsttlÍltY
|(IE]vlPÍŘsI(É, l{R0tvl05t'0D. PRVI(Y
sTŘEŠNí rnntruy
l VRTÁtty, Řtzt'tÉ ltoToUCE

Prr/ť ul'lnesťorrebn t ntchrlčky | 40 L 1220 u
:
j  te,.;  257 760 gg0, 603 4g5 305, fax:257 761 7g0 ;
i_jjj il: kreisa@volny,cz, http: www,kreisl,cz i


